
1 
 

ZZS/204/17 

DODATEK Č. 4 
ke smlouvě o využívání aplikací formou Vema V4 Cloud č. 2013/135,  

uzavřené podle ust. § 269, odst. 2 zákona 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů 

1  S M L U V N Í  S T R A N Y  

1.1 UŽIV ATEL  

 Organizace:   Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 

Adresa:    Korunní 2456/98, 101 00 Praha 10 

Datová schránka:   2ya36ee 

Jejímž jménem jedná:  MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel 

IČ:    00638927 

Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná 

v obchodním rejstříku 

             Přidělené číslo licence:  2977 

(dále v této smlouvě jen „Uživatel“) 

1.2 POSKYTOV ATEL  

 Společnost:   Vema, a. s.  

Sídlo:    Okružní 871/3a, 638 00 Brno  

Datová schránka:   wqegvi7 

Jejímž jménem jedná:  Ing. Jan Tomíšek, předseda představenstva  

IČ:    26226511 

Zapsaná:   Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415  

(dále v této smlouvě jen „Poskytovatel“).  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 4 ke smlouvě 

o využívání aplikací formou Vema V4 Cloud č. 2013/135 (dále jen „Smlouva“): 

2  P Ř E D M Ě T  D O D A T K U  

2.1 Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 Smlouvy, která se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto 

dodatku. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

3  Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í  

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti dle § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z 

nichž jeden obdrží Uživatel a jeden Poskytovatel. 



2 
 

3.2 Uživatel bere na vědomí, že veškeré informace týkající se ceny předmětu plnění tohoto 

dodatku jsou ve spojení s informacemi o úplném rozsahu plnění předmětu tohoto 

dodatku, především o počtu osobních čísel, datových prostředí a terminálů, obchodním 

tajemstvím dle § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se je uchovávat  

v tajnosti v souladu se zákonem. 

3.3 Uživatel v souvislosti se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv nezveřejní 

cenovou politiku Poskytovatele vyjma těch cen, jejichž zveřejnění je nezbytně nutné  

k tomu, aby výše uvedený dodatek nabyl platnosti a účinnosti. 

3.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v úplném znění, a to zejména 

prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku 

zajistí Uživatel nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu dodatku. Při tom je povinen 

dbát, aby nedošlo ke zveřejnění takových informací, které jsou ve svém souhrnu 

obchodním tajemstvím. Úplné zveřejnění skutečností, které jsou ve svém souhrnu 

obchodním tajemstvím, provede Uživatel pouze na základě pravomocného rozhodnutí 

příslušného orgánu veřejné správy. 

3.5 Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že se řádně seznámily s jeho obsahem, který 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za jinak nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne  V Brně dne  

 

 

 

 

 

  

Zdravotnická záchranná služba hl. m.    

Prahy 
Vema, a. s. 

MUDr. Petr Kolouch, MBA 
ředitel 

Ing. Jan Tomíšek 
předseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

 
 
 
 

PŘÍLOHA  

č. 1 ke smlouvě č. 2013/135 

Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby a jejich cena:  

Organizace IČ Počet pracovníků 

Zdravotnická záchranná služba hl.m. Prahy 00638927  500 

 

produkt 
rozsah 

využívání 
poplatek za měsíc 

HR pro střední organizace – HRs  500 10 297 

HB0038 (PAM -> Komerční banka, BEST)  500 v ceně HRs 

Docházka – eDCH  500 3 093 

Plán a schvalování dovolené – eDOV  500 735 

CELKEM  14 125 

Produkt HRs v sobě zahrnuje aplikace Mzdy – PAM, Personalistika – PER, Elektronické 
podání ELDP – ELD, Registrace nemocenského pojištění – RNP, Komunikace se 
zdravotními pojišťovnami – KZP, Personální události – HN0018, Elektronický výplatní lístek – 
eVL a HR Portál – ePAM, ePER. 

datové prostředí počet cena za měsíc 

Provozní datová prostředí 1 522 

Testovací a jiná datová prostředí 2 0 

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

V Brně dne:  

 
 
 
 
 


